АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.09.2018
	№
	83

с.Ныр
О внесении изменения в постановление администрации
Ныровского сельского поселения от 04.09.2017 № 140
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Ныровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 04.09.2017 № 140 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг муниципального образования Ныровское сельское поселение Тужинского района Кировской области» (далее – Реестр, Постановление) следующее изменение:
в строке третьей Реестра слова «Предоставление водных объектов»  дополнить словами «или их частей».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Бюллетене органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области.
Глава администрации

Ныровского сельского поселения                Г.Н. Тохтеев